
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 27.05.2008 nr 613 

Tartu rahu tähisala ideekonkursi 
tulemuste kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades Tartu rahu 
tähisala ideekonkursi žürii ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada Tartu rahu tähisala ideekonkursi tulemused järgmiselt: 
I koht - konkursiöö "SKULPTRUUM" 
II koht - konkursitöö "PASUNAD" 
III koht - konkursitöö "DOKUMENT" 

2. Korraldus jõustub 28. mail 2008. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


